
  

Strona 1 z 1 
 

Warszawa, 9 sierpnia 2022 r. 

Nr postępowania: DPZP.DAZK.25/11/2022/PN 

ZAMAWIAJĄCY: 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 

00-025 Warszawa, ul. Krucza 50 

Wykonawcy  

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), (dalej jako: Ustawa Pzp), 

pn. :„Kompleksowa obsługa podróży służbowych krajowych i zagranicznych pracowników Polskiej Agencji i Inwestycji i 

Handlu S.A., z podziałem na dwie części w zakresie:  

− Część nr 1 – usług pośrednictwa w zakresie rezerwacji, sprzedaży, wystawiania, wydawania i dostarczania biletów 

lotniczych, kolejowych na trasach krajowych i zagranicznych,  

− Część nr 2 – usług pośrednictwa w zakresie rezerwacji i sprzedaży miejsc noclegowych w hotelach w kraju i za 

granicą” (nr referencyjny: DPZP.DA.25/11/2022/PN) 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Pzp informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści 

SWZ.  

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 

uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 135 

ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:  

1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi, 

2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ. 

 

PYTANIE 1: 

W związku z jednym z kryteriów postępowania i oceny ofert, zastosowanego dla części 1 i 2 tj. "Udostępnienie Zlecającemu 

elektronicznego systemu zarządzania rezerwacjami oraz zawierającego bieżące raportowanie kosztów i rezerwacji (korporacyjny 

system zarządzania podróżami) - CBT", uprzejmie proszę o informację i wyjaśnienie, czy udostępnienie systemu fakturującego 

umożliwiającego Państwu dostęp do wystawionych faktur i szczegółowych raportów oraz udostępnienie narzędzia online SBT 

umożliwiającego samodzielną obsługę w zakresie usług lotniczych, kolejowych i hotelowych spełnia warunki wymienionego 

kryterium. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że udostępnienie systemu fakturującego umożliwiającego dostęp do wystawionych faktur  

i szczegółowych raportów zamawianych biletów i noclegów oraz udostępnienie narzędzia online SBT umożliwiającego 

samodzielną obsługę w zakresie usług lotniczych, kolejowych i hotelowych spełnia warunki wymienione w kryterium.  

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że system do rezerwacji online (SBT) nie będzie wykorzystywany przez Zamawiającego 

bezpośrednio w celu rezerwacji. 

 

Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty. 

Jednocześnie Zamawiający nadmienia, że ww. modyfikacje SWZ nie powodują zmiany Ogłoszenia nr 2022/S 138-394998 z dnia 

20.07.2022 r. 

 

Zatwierdził: 

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego 

Tomasz Wlazło 

Zastępca Dyrektora 

Departament Prawny i Zamówień Publicznych 


		2022-08-09T11:27:04+0200




